
ZARZĄDZENIE NR 184/20 

WÓJTA GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 08 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Lasowicach Wielkich. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2020 r. o                      

powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe w następującym składzie osobowym: 

1/ Grażynę Wyrwa – inspektor ds. gospodarki komunalnej (Koordynator Gminy), 

2/ Mariolę Steinhardt – pomoc administracyjna (Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego). 

 

§ 2 

Gminne Biuro Spisowe w Lasowicach Wielkich wykonuje zadania w Powszechnym Spisie           

Rolnym w 2020 r. wyszczególnione w Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu           

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. opracowanej przez Centralne Biuro           

Spisowe – w zakresie dotyczącym gminnego biura spisowego. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


